DECRETO Nº. 155/2024

Declara a nomeação do fiscal da Ata de Registro de Preço de nº

016/2024 realizado entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE ANITÁPOLIS e empresa METROMED COM. DE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril

de 2021.

DECRETA:

DESIGNAR, a partir do dia 17 de setembro de 2024, o servidor Sr. Cleber Coelho, Matricula

999,  como fiscal da referida Ata de Registro de Preço de numero 016/2024, firmado entre o

Fundo Municipal de Saúde de Anitapolis e a empresa METROMED COM. DE MATERIAL

MEDICO HOSPITALAR LTDA, cujo objeto, é Registro de Preços para aquisição de futura,

eventual e parcelada de sonda uretral siliconizada laranja nº 8 Espessura da sonda: 3mm; -

Uretral para drenagem de urina na uretra e bexiga; - Estéril; - Atóxica; - Apirogênico; -

Descartável (Uso único). - Ser compostas de tubo de PVC atóxico flexível com modelo de

furação específica e conector com tampa. Sonda vesical de alívio rápido, para utilizar nos

atendimentos da Unidade Básica de Saúde e demais pastas da Secretaria de Saúde de Anitápolis,

conforme as especificações constantes no Termo de Referência previstos no pedido formalizado

pela CONTRATANTE e na proposta da CONTRATADA.

O servidor designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei

14.133/2021.

Anitápolis, 17 de setembro de 2024.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 17

de setembro de 2024.

JESSICA RIEG HAVEROT

Chefe de Gabinete